CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

TEMPORÁRIAS NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO

IGUAÇU – CISVALI

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2016

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu –

CISVALI, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente, HOMOLOGAR O

RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado realizado visando o provimento de

pessoal para o cargo de Farmacêutico perante o CISVALI:

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1º FLÁVIA CRISTINA DEMBISKI 04

2º ROBERTA RIQUETTI GHIDINI 01

3º PRISCILA DE PAULA 06

4º PAULA MICHELE NESTOR 02

União da Vitória, 15 de agosto de 2016.

Clóvis Genésio Ledur

Presidente do CISVALI